

Audru Vallavolikogu revisjonikomisjoni aruanne

2015-ndal aastal toimus revisjonikomisjon 4 korral.

Koosolek toimus 02. märtsil, kus koostati ka 2015.a tööplaan. Tööplaan esitati volikogule kinnitamiseks.

Järgmisel koosolekul, mis toimus 4. mail kuulati ära valla finantsjuht Ülle Kaljumäe, kes tutvustas ja andis selgitusi 2014.a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande kohta. Revisjonikomisjon tegi ka muudatusettepaneku asendada lisas „Audru valla 2014.a konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne“ lk 10 summa 50000-summaga 5000 eurot. Peale põhjalikku tutvumist majandusaasta aruandega otsustati teha ettepanek Audru vallavolikogule aruande kinnitamiseks.

Septembrikuu koosolek toimus Lavassaares, kus revisjonikomisjon revideeris OÜ Lavassaare kommunaali. Komisjoni töösse kaasati valla finantsjuht Ülle Kaljumäe, vallasekretär Katri Pruul ning OÜ Lavassaare kommunaali juhatuse liige Riina Padur ja pearaamatupidaja Margit Merila.

Tutvuti kommunaali töökorralduse ja dokumentidega. Kohapeal saadud info põhjal otsustati, et järgmisel revisjonikomisjoni koosolekul tuleks arutada Lavassaare kommunaaliga seonduvat ning teha kokkuvõte. Kokkuvõte peaks sisaldama ka ettepanekuid Audru vallavalitsusele.

10.12.2015.a toimunud Revisjonikomisjoni koosolekul otsustati revideerida 2016.a esimeses kvartalis uuesti Lavassaare kommunaali, peale mida saaks vallavalitsusele esitada konkreetsed ettepanekud kommunaali töö tõhustamiseks ning dokumentide korrastamiseks.

2015 aastal toimunud hangete ja ehituste kohta andis põhjaliku ülevaate abivallavanem Priit Annus. Tehtud tööde põhjal saab järeldada, et vallavalitsusel on olnud töökas kuid samas edukas aasta.

Teedehitustest ja nende korrashoiust andis ülevaate Vahur Kobolt. Siinkohal tuleb nentida, et valla teed on meil head ja nende kvaliteet aina paraneb. Hanked on olnud edukad.

Revisjonikomisjon tegi oma tööplaanis väikese muudatuse ning otsustas kontrollida 2014.a asemel 2015.a Audru valla poolt rahastatavate kultuuriprojektide kuludokumente. Revisjonikomisjon esitatud kuludokumentides puudusi ei tuvastanud.

Ennem järgmise aasta tööplaanil kinnitust on revisjonikomisjonil kavas valla lasteaedade ja koolide toidu kvaliteeti ja maksumuse kontrollimine ning nagu eelpool mainitud Lavassaare kommunaali revideerimine.

Siinkohal tahaks tänada kõiki, kes tegid koostööd revisjonikomisjoniga ning soovida vallavolikogule ja vallavalitsusele edukat järgnevat 2016 aastat.

16.12.2015.a

Karmo Näkk

Revisjonikomisjoni esimees